
Anlægspulje Bygningsvedligeholdelse i Norddjurs Kommune 2024, kr 10,0 mio.
Ejendom Bygningsarbejde 2024 Summeret

Norddjurs Kommune Finansiering af 1 sagsbehandler 650.000 650.000
Norddjurs Kommune Finansiering af energirådgivning 110.000 760.000
Norddjurs Kommune Finansiering af div. driftsopgaver 3.000.000 3.760.000
Norddjurs Kommune CTS Udskiftning af Trend 963 med Trend IQ Vision 500.000 4.260.000
Norddjurs Kommune Energiovervågning El, vand og varme 600.000 4.860.000
Fuglesanggården Trekanten 1 Renovering af tag, etape 1 300.000 5.160.000
Administrationen i Voldby Renovering af tag 300.000 5.460.000
Djurslandsskolen Afd. Ørum Renovering af tagflader, etape 4 280.000 5.740.000
Søren Kanne Børneby Afd. Vestre Renovering af tagflade ved bygning E-D 350.000 6.090.000
Pavillonen i Grenaa Udbedring af klimaskærm 350.000 6.440.000
Djurslandsskolen Afd. Fjellerup Renovering af tag i skolegården 200.000 6.640.000
Søren Kanne Børneby Afd. Toubro Renovering af tagflader, etape 1 250.000 6.890.000
Børneby Nord afd Ørsted Renovering af tag, etape 4 300.000 7.190.000
Søren Kanne Børneby Afd. Østre Renovering af facader, etape 3 150.000 7.340.000
Søren Kanne Børneby Afd. Toubro Renovering af Facader, etape 1 100.000 7.440.000
Administrationsbygningen i Glesborg Renovering af kloak 160.000 7.600.000
Søren Kanne Børneby Afd. Søndre Udskiftning af gamle eltavler i kælder, etape 1 200.000 7.800.000
Søren Kanne Børneby Afd. Toubro Udskiftning af vinduer, etape 1 100.000 7.900.000
Børneby Nord afd Allingåbro Renovering af tag, etape 6 250.000 8.150.000
Administration Vores Hus Renovering af facader, etape 1 100.000 8.250.000
Glesborg Børneby (Skole, Sprogskole, SFO og Daginstitution) Renovering af tagflader, etape 1 300.000 8.550.000
Børneby Nord afd Vivild Udbedring af klimaskærm og kloak 350.000 8.900.000
Åparkens Børnehave Renovering af facader, etape 1 100.000 9.000.000
Rådhuset Grenaa Renovering af Facader, etape 1 100.000 9.100.000
Auning Skole Renovering af ventilationsrør på tag, etape 1 100.000 9.200.000
Ungnorddjurs, Industriparken Renovering af tagflader, etape 1 300.000 9.500.000
Museum Østjylland Afd. Grenaa Reetablering af terræn i gårdsplads. 50.000 9.550.000
Grenaa Idrætscenter. Renovering af facader, etape 1 200.000 9.750.000
Børne- og Ungecentret Norddjurs Trekanten 34 Renovering af tagflader, etape 1 150.000 9.900.000
Børne- og Ungecentret Norddjurs Trekanten 34 Udskiftning af VVS installationer. 100.000 10.000.000

Efterfølgende ikke prioriterede projekter er ikke i prioriteret rækkefølge
Rådhuset Grenaa Udskiftning af vinduer, etape 6 100.000 100.000
Administrationsbygning i Allingåbro Renovering af facader, etape 2 300.000 400.000
Administrationen i Voldby Udbedring af afløbssystem 50.000 450.000
Administrationsbygning i Glesborg Renovering af facader 200.000 650.000
Administration Vores Hus Renovering af tag mellembygning 100.000 750.000
Søren Kanne Børneby Afd. Vestre Malerbehandling vinduer, etape 1 75.000 825.000
Søren Kanne Børneby Afd. Vestre Udskiftning af vinduer og døre i Glasgang 200.000 1.025.000
Søren Kanne Børneby Afd. Østre Idrætshallen, Renovering af tag 2.000.000 3.025.000
Søren Kanne Børneby Afd. Søndre Udskiftning af vinduer og døre, Etape 5 200.000 3.225.000
Søren Kanne Børneby Afd. Søndre Renovering af asfalt arealer, Etape 1 150.000 3.375.000
Søren Kanne Børneby Afd. Søndre Ombygning 10 karnapper i Mellemgange, Etape 2 250.000 3.625.000
Søren Kanne Børneby Afd. Toubro Udskiftning af vinduer og døre, Etape 2 100.000 3.725.000
Søren Kanne Børneby Afd. Toubro Renovering af udvendige betonoverflader, Etape 1 125.000 3.850.000
Søren Kanne Børneby Afd. Toubro Renovering af tagflader, Etape 2 300.000 4.150.000
Glesborg Skole Udskiftning af vinduer og døre, etape 3 150.000 4.300.000
Børneby Nord afd. Allingåbro Renovering af tag, etape 7 500.000 4.800.000
Børneby Nord afd. Allingåbro Udskiftning af vinduer og døre, etape 4 200.000 5.000.000
Børneby Nord afd. Allingåbro Renovering af terrænbelægning 100.000 5.100.000
Børneby Nord afd. Allingåbro Renovering af kloak, etape 2 100.000 5.200.000
Børneby Nord afd. Vivild Renovering af klimaskærm, etape 2 2.000.000 7.200.000
Børneby Nord afd. Vivild Renovering af kloak, etape 3 200.000 7.400.000
Børneby Nord afd. Ørsted Renovering af tag, etape 5 500.000 7.900.000
Børneby Nord afd. Ørsted Udskiftning af vinduer og døre, etape 3 150.000 8.050.000
Auning Skole Renovering af terrænbelægninger, etape 2 150.000 8.200.000
Auning Skole Udskiftning af vinduer og døre, etape 1 300.000 8.500.000
Auning Skole Renovering af tagflader, etape 3 500.000 9.000.000
Auning Skole Renovering ventilationsrør på tag, etape 2 100.000 9.100.000
Anholt Skole & Børnehave Renovering af tagpaptag 125.000 9.225.000
Anholt Skole & Børnehave Udskiftning af tagvinduer 125.000 9.350.000
Djurslandsskolen afd. Ørum Renovering af tagflader, Etape 5 250.000 9.600.000
Djurslandsskolen afd. Ørum Renovering af facader, Etape 3 150.000 9.750.000
Djurslandsskolen Afd. Fjellerup Renovering af facader, Etape 3 200.000 9.950.000
Naturskolen Renovering af facader 100.000 10.050.000
Børnehaven Gymnasievej Renovering af facader, Etape 1 100.000 10.150.000
Åparkens Børnehave Renovering af tag, Etape 1 250.000 10.400.000
Ungnorddjurs, A-Klassen, Grenaa Renovering af facader, Etape 1 100.000 10.500.000
Ungnorddjurs, A-Klassen, Grenaa Udskiftning af vinduer 150.000 10.650.000
Ungnorddjurs, Industriparken Malerbehandling udvendig træværk 100.000 10.750.000
UngNorddjurs, Gasværksvej Renovering af facader, etape 2 300.000 11.050.000
UngNorddjurs, Gasværksvej Renovering af tag, etape 1 300.000 11.350.000
Børnehaven Savværket Udskiftning af vinduer, etape 1 100.000 11.450.000
Pavillonen i Grenaa Renovering af klimaskærm, etape 3 300.000 11.750.000
Pavillonen i Grenaa Renovering af ventilationsanlæg, køkken og Store sal 600.000 12.350.000
Pavillonen i Grenaa Renovering af ventilationsanlæg, Momme 300.000 12.650.000
Stenvad Mosebrugscenter Renovering af klimaskærm 200.000 12.850.000
Kulturhuset Stationen Udskiftning af vinduer + omfugning facader, Etape 3 100.000 12.950.000
Grenaa Idrætscenter mv. Renovering af facader, Etape 2 125.000 13.075.000
Grenaa Idrætscenter mv. Rep./vedligeholdelse af afløbsinstallationer i terræn 100.000 13.175.000
Grenaa Idrætscenter mv. Etablering af ny spildevands pumpebrønd 750.000 13.925.000
Stadion Allé 4, Grenaa Tagrenovering, Mellembygning 150.000 14.075.000
Stadion Allé 4, Grenaa Renovering af facader, Etape 1 150.000 14.225.000
Børne og Ungecentret Norddjurs Trekanten 34 - Udskiftning af vinduer og døre 100.000 14.325.000
Børne og Ungecentret Norddjurs Trekanten 34 - Ny belægning inde i gården 75.000 14.400.000
Aktivitetscenter Auning Renovering af træfacade 50.000 14.450.000
Aktivitetscenter Ørsted Udbedring af brandalarmanlæg 50.000 14.500.000
Kalorievej 4 Udskiftning af yderdøre 40.000 14.540.000
Kalorievej 4 Etablering af vinduer på værksted 50.000 14.590.000
STU Norddjurs, Ravnholtskolen Tagrenovering, Etape 1 250.000 14.840.000
Entreprenørgården Allingåbro Udskiftning af vinduer, Etape 1 100.000 14.940.000
Fuglesanggården Trekanten 1 Udbedring af asfalt 50.000 14.990.000
Turist information Grenaa Maling af Facade. 150.000 15.140.000
Børnehaven Landsbyen Renovering af tagflader. 120.000 15.260.000
Toubroskolens børnehave Bimåler til aflæsning af el og vand 40.000 15.300.000
Entreprenørgården Allingåbro Renovering af indvendig opmuret væg 50.000 15.350.000
Søren Kanne Børneby Afd. Toubro Renovering af belægning ved affalds rum 70.000 15.420.000



Søren Kanne Børneby Afd. Toubro Grønnegård : Samtlige tagrender og nedløb udskiftes. 100.000 15.520.000
Sønder Alle 17B Udskiftning af tag 350.000 15.870.000

….. Denne liste omfatter ikke alle tiltrængte bygningsarbejder
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